
   

SKRIDSKOR - unISex
 Fotstorlek Bauer Fotstorlek eu
 6 40,5
 6,5 41
 7 42
 7,5 42,5
 8 43
 9 44,5
 9,5 45
 10 45,5
 11 47
 12 48
 12,5 48,5
 13 49
 13,5 49,5
 14 50
 14,5 50,5
 15 51



   

SKRIDSKOR - junIOR
      
 Fotstorlek Bauer Fotstorlek eu
 1 33,5
 1,5 34
 2 35
 2,5 35,5
 3 36
 3,5 36,5
 4 37,5
 4,5 38
 5 38,5
 5,5 39



   

SKRIDSKOR - BaRn
 Fotstorlek Bauer Fotstorlek eu
 6 23,5
 6,5 24
 7 25
 7,5 25,5
 8 26
 8,5 26,5
 9 27
 9,5 27,5
 10 28
 10,5 28,5
 11 29,5
 11,5 30
 12 31
 12,5 31,5
 13 32



   

HOCKeYHjälmaR
 

modell Storlek Omkrets cm
 Re-aKT 100 YTH YTH 49-54
Re-aKT 100 S 52-57
Re-aKT 100 m 55-60
Re-aKT 100 l 58-63
 
Re-aKT xS 51-55,5
Re-aKT S 53-57
Re-aKT m 55,5-60,5
Re-aKT l 59-64

ImS 9.0 S 53-57,5
ImS 9.0 m 55-60,5
ImS 9.0 l 58,5-64
 



   

HOCKeYHjälmaR
  

 
 modell Storlek Omkrets cm
 5100 xS 49-53,5
 5100 S 51,5-57
 5100 m 55-59,5
 5100 l 59-65
 
 ImS 5.0 S 50,5-54,5
 ImS 5.0 m 52-57
 ImS 5.0 l 54-58

 PRODIGY YTH 48-53,5
 



   

HOCKeYHanDSKaR
  
 

 BaRn 

 Ålder Storlek Vikt Handlängd

 4-7 år S 18-27 cm 18-20 cm

 6-9 år l 23-32 cm 20-23 cm

 junIOR 

 8-11 år S 27-41 kg 23-2 cm

 9-12 år m 32-45 kg 25-28 cm

 11-14 år l 36-50 kg 28-30 cm

 SenIOR

 14+ S 54-73 kg 30-33 cm

 14+ m 64-82 kg 33-36 cm

 15+ l 73-91 kg 36-38 cm



   

SKulDeRSKYDD
  
BaRn 

 Ålder år Storlek Vikt kg Höjd cm Bröst cm

 3-6 xS 16-20 91-116 53-64

 4-7 S 18-27 98-124 56-66

 5-8 m 20-29 109-132 58-69

 6-9 l 23-32 114-140 61-77

junIOR 

 8-11 S 27-41 130-142 66-76

 9-12 m 32-45 140-152 71-81

 11-14 l 36-50 150-163 76-86

 SenIOR

 14+ S 54-73 165-175 91-102

 14+ m 64-82 170-180 97-107

 15+ l 73-91 175-185 102-112

 15+ xl 82-100 180-190 107-117

 15+ xxl 91+ 185-198 112+

 Dam 

 12+ S 41-54 135-160 76-86

 12+ m 45-59 140-165 81-91

 12+ l 50-64 145-170 86-97

 12+ xl 54-68 155-175 91-102

 



   

HOCKeYBYxOR
  
 BaRn 

 Ålder år Storlek Vikt kg midja cm

 3-6 xS 16-20 51-56

 4-7 S 18-27 51-56

 5-8 m 20-29 53-58

 6-9 l 23-32 53-58

 junIOR 

 7-10 xS 25-36 56-58

 8-11 S 27-41 56-61

 9-12 m 32-45 61-66

 11-14 l 36-50 66-71

 11-14 lT 36-50 66-71

 12-15 xl 41-54 71-76

 SenIOR

 14+ S 54-73 76-86

 14+ m 64-82 81-91

 15+ l 73-91 86-97

 15+ xl 82-100 91-102

 15+ xxl 91+ 102+

 Dam 

 12+ S 41-54 61-69

 12+ m 45-59 66-74

 12+ l 50-64 71-79

 12+ xl 54-68 76-84

 


